
 Dz-12.0021.26.2016        

  

 Uchwała Nr XXVI/322/2016 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 27 września  2016 r. 
 

 

w sprawie: budowy szaletów miejskich na terenie miasta Krakowa 

 

Na podstawie § 3 pkt.3 lit k  uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) Rada Dzielnicy XII uchwala, co 

następuje: 

 

 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie o budowę 

kontenerowych szaletów miejskich w lokalizacji j.n. : 

- skrzyżowanie ulic: Wielickiej/Teligi 

- skrzyżowanie ulic: Ćwiklińskiej/Barbary rejon pętli MPK 

 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

            Bieżanów-Prokocim 

 

 

        Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

       

Uzasadnienie: 

Uchwałę podjęto w związku z pismem Biura Projektowego OTS-IP Sp. z o.o. działającego na 

zlecenie ZIKiT w Krakowie. Szalety kontenerowe poprawią warunki sanitarne na terenie 

Dzielnicy XII. Rada Dzielnicy XII od lat wnioskuje o budowę szaletów miejskich w ww. 

rejonach dzielnicy. 

 
 


